ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về phân công nhiệm vụ triển khai

thực hiện Kế hoạch số 65-KH/TU

ngày 24/7/2023 của Tỉnh ủy

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Nghị quyết số 189/NQ-CP ngày 16/11/2023 của Chính phủ về

ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 36-

NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về phát triển và ứng dụng công nghệ

sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước trong tình hình mới (có văn bản

kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
và địa phương liên quan căn cứ Nghị quyết số 189/NQ-CP ngày 16/11/2023 của

Chính phủ nêu trên, Kế hoạch số 65-KH/TU ngày 24/7/2023 của Tỉnh ủy thực

hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị “về phát triển

và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước trong tình

hình mới” trên địa bàn tỉnh Bình Định và các quy định khác có liên quan để

tham mưu, đề xuất UBND tỉnh ban hành Quyết định phân công nhiệm vụ triển

khai thực hiện Kế hoạch số 65-KH/TU ngày 24/7/2023 của Tỉnh ủy theo ý kiến

chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 8446/UBND-VX ngày 09/11/2023

(hoàn thành trước ngày 10/12/2023).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các Sở: TT&TT, NN&PTNT, CT,

TC, YT, TN&MT, GD&ĐT;
- TCT của CT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8695 17 11